miſdadige moeten blyvenſitten t'heuren verdriete ende grooten coſte van fyneMaje:cauſa, tri
fteit, alſo die ſcherprechters defer Stat Utrecht,fo men verſtaet,overmits die cleinheitgintadie

rum . Pan.

var . le & t. 41. in fin . Lex quam vel confirmavit vel potius reſtituit NicephorusBotaniates

conſtitutione,cujusapud Cujacium 5.obf.9. inſcriptio hujuſmodi : Tepi að vine šow Try tūv

λ' ημερών γίνεται σωματκω ποινίω . Νec haec paucis olim profuit. Ut de aliis non

dicam , fervavit Bituricenſes ab immaoi laniena illa , quam ſucciſuri a ftirpe Reformatam

religionem Parifiis & tota Gallia patrabant homines fanguinarii Ann. 1572. Edi&tum enim

Regium , quod non aliud ſpirabat niúcædem & fanguinem cumallatum Biturigas, ſtupens

magiſtratus ad rei atrocitatem & confiliiprorſus inops cum Cujacio communicavit rem ,

quijus Biturigis profitebatur tum ingenti cum gloria. Quid facto opusinterrogatusis cena
fuit ſtatim differendam rem . Suaſir l.fi vindicari. Et nec confilium laudabilius, necoppor.

tunior unquam lex , ut eventus moxdocuit. Eodem dieenim fere allatæ aliæ Regis literæ ,

quibus poenitentiam , cum fervor paulum deferbuiſſet , juſſum revocans declarabat.Re
tulerunt boc miki, ait Merula in praxi lib. 1. tit . 4. cap. 2. n . 37. decennio poft non folum ipfe

Cujacius , verum etiam viri bonorati, quitum rebus gerundis interfuerant. Nihil verius uc

patetquam quod Seneca in Agamemnone : Da tempus ac ſpatium tibi , quod rationequit ,

Sanabit mora . Egregie etiam Symmachus lib. 10.epift. 77. Magnarum deliberationum non

debet citum effejudicium , nec temere proferendafunt , quæ fervanda in perpetuum fanciuntur.

Non concordano ramen facis l. cum reis 18.C. de pæn.1.5. C. de cuſtod.exbib . reor.Et hic

Rhodus hic falus. Varii variehic ſe torquent. Dejudicum ſententiis , quod mutari hæ aut

corrigi poftquam latæ non poffintl. 14. ff de re jud. quidam putant accipiendas. "Contra de

juſſis Principum d. l. fi vindicari. Cuj.20. obf. 32. Merul. d. loc. Alii referuntad caſum ,

quo damnati perduelles , feditiofi , latrones, l.fiquis 6.9.9.ff.deinj.rupt.irr teft.l.confti

tutiones 16.ff.de appell. ratione etiam hinc petita , cur Servator nofter ſtarim polt prolatam

ſententiamut latro crucifixus inter duos latrones. Merill . 101. Philolog. adcap. 18. Joann .

verf. 24. Sed quid vetat quo minus dicam , quod loquantur quidem de clauſis carcere , de

vinctis , ſed nondum tamen cauſa cognita damnatis , convictis ? De eo alioquin fatis con

ſtat , quod & anted.l. fi vindicari 20. interceflit inter fententiam & fuppliciuin quoddam